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比赛成绩

（一）甲组比赛成绩

男子甲组100米决赛 71人 9组
男子甲组100米决赛 第 1 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 1036 张梓俊 清新一中 11.13

2 5 1136 郭显赫 珠海平沙 11.17

3 3 1106 曾宪培 珠海职业 11.21

4 2 1071 许楚豫 狮山高中 11.23

5 7 1107 庄意文 珠海职业 11.34

6 1 1144 姚臻 财经商贸 11.56

7 4 1043 黄志豪 清新一中 11.75

8 8 1067 许灿鸿 金砂中学 11.77

男子甲组100米决赛 第 2 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 1135 杨宇鹏 珠海平沙 11.23

2 4 1094 全仁杰 中山一中 11.42

3 7 1072 袁子彬 狮山高中 11.50

4 1 1062 李立楷 金砂中学 11.62

5 3 1044 潘润杰 清新一中 11.78

6 5 1013 莫家城 仲元中学 12.14

7 6 1110 李禹凡 珠海职业 12.33

8 2 1148 邹裕晟 财经商贸 12.98

男子甲组100米决赛 第 3 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 1008 陶广 番禺中学 11.07

2 5 1113 蔡裕弘 珠海职业 11.10

3 1 1089 林镇明 中山一中 11.17

4 4 1127 邱启朗 珠海平沙 11.30

5 2 1046 陈智乐 清新一中 11.41

6 6 1022 刘瀚文 科学城中学 11.96

7 3 1149 李观强 财经商贸 12.08

8 8 1014 房梓豪 仲元中学 12.51
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男子甲组100米决赛 第 4 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 1001 严志佳 佛山一中 11.05

2 5 1047 许广鹏 清新一中 11.44

3 4 1077 梁泽民 湛江一中 11.48

4 3 1137 黄展能 珠海平沙 11.89

5 6 1095 吴韶基 中山一中 11.95

6 2 1023 钟卓颖 科学城中学 12.17(12.168)

7 1 1114 范泽伟 珠海职业 12.17(12.170)

8 1150 张锦荣 财经商贸 DNS

男子甲组100米决赛 第 5 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 1 1050 吴晨昊 清新一中 11.26

2 2 1129 粟效扬 珠海平沙 11.30

3 6 1078 陈锦庆 湛江一中 11.36

4 7 1096 陈俊熹 中山一中 11.43

5 5 1019 吴熙传 广雅中学 11.83

6 4 1152 何子睿 财经商贸 11.92

7 3 1003 徐鹏辉 佛山一中 12.15

8 8 1115 刘国进 珠海职业 12.40

男子甲组100米决赛 第 6 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1028 邱皓杰 广州一中 11.46

2 3 1037 殷佳朗 清新一中 11.50

3 8 1018 黄子谦 广雅中学 11.56

4 1 1130 沈子皓 珠海平沙 11.69

5 7 1116 唐友 珠海职业 11.84

6 6 1153 曾浩文 财经商贸 11.91

7 4 1004 袁超 佛山一中 12.19

2 1097 何伟鸿 中山一中 DNS

男子甲组100米决赛 第 7 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 1132 凌文乾 珠海平沙 11.15

2 5 1117 杨钧浩 珠海职业 11.16

3 8 1039 赖泳锋 清新一中 11.22

4 1 1029 刘奥珅 广州一中 11.42



4

5 7 1065 吴东健 金砂中学 11.83

6 3 1098 龚栩乐 中山一中 11.93

7 4 1155 吴嘉骐 财经商贸 12.05

8 2 1123 刘国宝 珠海职业 12.53

男子甲组100米决赛 第 8 组 2024年06月08日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 1133 郭显奥 珠海平沙 11.15

2 3 1005 张楚凡 福田中学 11.25

3 5 1038 何伟浩 清新一中 11.44

4 4 1061 黄俊豪 金砂中学 11.67

5 1 1092 甘子毅 中山一中 11.89

6 2 1122 徐程灏 珠海职业 11.93

6 1030 张逸涵 广州一中 DNS

8 1118 陈泽洋 珠海职业 DNS

男子甲组100米决赛 第 9 组 2024年06月08日 09:38
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1121 陈富庆 珠海职业 11.24

2 7 1134 黄永新 珠海平沙 11.59

3 3 1069 戴相龙 狮山高中 11.62

4 8 1035 谢志华 清新一中 11.80

5 6 1064 庄捷辉 金砂中学 11.91

6 5 1142 罗俊恒 财经商贸 12.09

7 4 1111 何俊伟 珠海职业 12.39

男子甲组100米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1001 严志佳 佛山一中 11.05

2 3 1008 陶广 番禺中学 11.07

3 3 1113 蔡裕弘 珠海职业 11.10

4 1 1036 张梓俊 清新一中 11.13

5 7 1132 凌文乾 珠海平沙 11.15(11.145)

6 8 1133 郭显奥 珠海平沙 11.15(11.146)

7 7 1117 杨钧浩 珠海职业 11.16

8 3 1089 林镇明 中山一中 11.17(11.164)

9 1 1136 郭显赫 珠海平沙 11.17(11.168)

10 1 1106 曾宪培 珠海职业 11.21

11 7 1039 赖泳锋 清新一中 11.22

12 2 1135 杨宇鹏 珠海平沙 11.23(11.222)
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13 1 1071 许楚豫 狮山高中 11.23(11.228)

14 9 1121 陈富庆 珠海职业 11.24

15 8 1005 张楚凡 福田中学 11.25

16 5 1050 吴晨昊 清新一中 11.26

17 3 1127 邱启朗 珠海平沙 11.30(11.292)

18 5 1129 粟效扬 珠海平沙 11.30(11.296)

19 1 1107 庄意文 珠海职业 11.34

20 5 1078 陈锦庆 湛江一中 11.36

21 3 1046 陈智乐 清新一中 11.41

22 7 1029 刘奥珅 广州一中 11.42(11.411)

23 2 1094 全仁杰 中山一中 11.42(11.415)

24 5 1096 陈俊熹 中山一中 11.43

25 4 1047 许广鹏 清新一中 11.44(11.435)

26 8 1038 何伟浩 清新一中 11.44(11.437)

27 6 1028 邱皓杰 广州一中 11.46

28 4 1077 梁泽民 湛江一中 11.48

29 6 1037 殷佳朗 清新一中 11.50(11.492)

30 2 1072 袁子彬 狮山高中 11.50(11.494)

31 1 1144 姚臻 财经商贸 11.56(11.555)

32 6 1018 黄子谦 广雅中学 11.56(11.559)

33 9 1134 黄永新 珠海平沙 11.59

34 9 1069 戴相龙 狮山高中 11.62(11.614)

35 2 1062 李立楷 金砂中学 11.62(11.615)

36 8 1061 黄俊豪 金砂中学 11.67

37 6 1130 沈子皓 珠海平沙 11.69

38 1 1043 黄志豪 清新一中 11.75

39 1 1067 许灿鸿 金砂中学 11.77

40 2 1044 潘润杰 清新一中 11.78

41 9 1035 谢志华 清新一中 11.80

42 7 1065 吴东健 金砂中学 11.83(11.827)

42 5 1019 吴熙传 广雅中学 11.83(11.827)

44 6 1116 唐友 珠海职业 11.84

45 8 1092 甘子毅 中山一中 11.89(11.882)

46 4 1137 黄展能 珠海平沙 11.89(11.885)

47 6 1153 曾浩文 财经商贸 11.91(11.901)

48 9 1064 庄捷辉 金砂中学 11.91(11.907)

49 5 1152 何子睿 财经商贸 11.92

50 8 1122 徐程灏 珠海职业 11.93(11.921)

51 7 1098 龚栩乐 中山一中 11.93(11.929)

52 4 1095 吴韶基 中山一中 11.95
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53 3 1022 刘瀚文 科学城中学 11.96

54 7 1155 吴嘉骐 财经商贸 12.05

55 3 1149 李观强 财经商贸 12.08

56 9 1142 罗俊恒 财经商贸 12.09

57 2 1013 莫家城 仲元中学 12.14

58 5 1003 徐鹏辉 佛山一中 12.15

59 4 1023 钟卓颖 科学城中学 12.17(12.168)

60 4 1114 范泽伟 珠海职业 12.17(12.170)

61 6 1004 袁超 佛山一中 12.19

62 2 1110 李禹凡 珠海职业 12.33

63 9 1111 何俊伟 珠海职业 12.39

64 5 1115 刘国进 珠海职业 12.40

65 3 1014 房梓豪 仲元中学 12.51

66 7 1123 刘国宝 珠海职业 12.53

67 2 1148 邹裕晟 财经商贸 12.98

4 1150 张锦荣 财经商贸 DNS

6 1097 何伟鸿 中山一中 DNS

8 1118 陈泽洋 珠海职业 DNS

8 1030 张逸涵 广州一中 DNS

男子甲组200米决赛 49人 7组
男子甲组200米决赛 第 1 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 1039 赖泳锋 清新一中 23.19

2 4 1007 陈浩霖 福田中学 23.27

3 7 1002 刘浩源 佛山一中 23.47

4 2 1063 王宏毅 金砂中学 24.23

5 5 1048 高炜烽 清新一中 24.26

3 1156 丘浩波 财经商贸 DNS

8 1096 陈俊熹 中山一中 DNS

男子甲组200米决赛 第 2 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1010 钟梓豪 仲元中学 23.03

2 6 1078 陈锦庆 湛江一中 23.20

3 4 1094 全仁杰 中山一中 23.42

4 2 1037 殷佳朗 清新一中 23.52

5 7 1061 黄俊豪 金砂中学 23.98

6 8 1152 何子睿 财经商贸 25.52

7 3 1047 许广鹏 清新一中 26.19
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男子甲组200米决赛 第 3 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1036 张梓俊 清新一中 22.74

2 7 1046 陈智乐 清新一中 23.18

3 6 1093 钟志鹏 中山一中 23.84

4 8 1022 刘瀚文 科学城中学 24.02

5 3 1062 李立楷 金砂中学 24.10

6 2 1149 李观强 财经商贸 24.46

5 1077 梁泽民 湛江一中 DNS

男子甲组200米决赛 第 4 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1072 袁子彬 狮山高中 23.35

2 6 1035 谢志华 清新一中 23.47

3 8 1044 潘润杰 清新一中 23.49

4 4 1068 梁佳乐 金砂中学 24.46

5 5 1148 邹裕晟 财经商贸 26.65

3 1076 李一林 湛江一中 DNS

7 1028 邱皓杰 广州一中 DNS

男子甲组200米决赛 第 5 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1071 许楚豫 狮山高中 23.00

2 2 1038 何伟浩 清新一中 23.29

3 8 1034 黎颍俊 清新一中 23.57

4 6 1066 付豪 金砂中学 24.13

7 1043 黄志豪 清新一中 DNS

3 1121 陈富庆 珠海职业 DNS

4 1147 叶永康 财经商贸 DNS

男子甲组200米决赛 第 6 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 1042 罗兆基 清新一中 23.06

2 6 1144 姚臻 财经商贸 23.34

3 4 1033 陈运延 清新一中 23.36

4 7 1082 袁梓豪 中山纪中 23.69

5 5 1119 王帅 珠海职业 23.95

6 3 1051 冯梓恒 清新一中 24.31

7 2 1065 吴东健 金砂中学 24.91
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男子甲组200米决赛 第 7 组 2024年06月08日 11:18
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1083 李桡洋 中山纪中 22.61

2 5 1040 李俊涛 清新一中 23.23

3 3 1041 邓伟强 清新一中 24.38

4 7 1064 庄捷辉 金砂中学 24.58

5 2 1142 罗俊恒 财经商贸 25.95

6 1008 陶广 番禺中学 DNS

8 1050 吴晨昊 清新一中 DNS

男子甲组200米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 1083 李桡洋 中山纪中 22.61

2 3 1036 张梓俊 清新一中 22.74

3 5 1071 许楚豫 狮山高中 23.00

4 2 1010 钟梓豪 仲元中学 23.03

5 6 1042 罗兆基 清新一中 23.06

6 3 1046 陈智乐 清新一中 23.18

7 1 1039 赖泳锋 清新一中 23.19

8 2 1078 陈锦庆 湛江一中 23.20

9 7 1040 李俊涛 清新一中 23.23

10 1 1007 陈浩霖 福田中学 23.27

11 5 1038 何伟浩 清新一中 23.29

12 6 1144 姚臻 财经商贸 23.34

13 4 1072 袁子彬 狮山高中 23.35

14 6 1033 陈运延 清新一中 23.36

15 2 1094 全仁杰 中山一中 23.42

16 4 1035 谢志华 清新一中 23.47(23.461)

17 1 1002 刘浩源 佛山一中 23.47(23.468)

18 4 1044 潘润杰 清新一中 23.49

19 2 1037 殷佳朗 清新一中 23.52

20 5 1034 黎颍俊 清新一中 23.57

21 6 1082 袁梓豪 中山纪中 23.69

22 3 1093 钟志鹏 中山一中 23.84

23 6 1119 王帅 珠海职业 23.95

24 2 1061 黄俊豪 金砂中学 23.98

25 3 1022 刘瀚文 科学城中学 24.02

26 3 1062 李立楷 金砂中学 24.10

27 5 1066 付豪 金砂中学 24.13
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28 1 1063 王宏毅 金砂中学 24.23

29 1 1048 高炜烽 清新一中 24.26

30 6 1051 冯梓恒 清新一中 24.31

31 7 1041 邓伟强 清新一中 24.38

32 3 1149 李观强 财经商贸 24.46(24.452)

33 4 1068 梁佳乐 金砂中学 24.46(24.457)

34 7 1064 庄捷辉 金砂中学 24.58

35 6 1065 吴东健 金砂中学 24.91

36 2 1152 何子睿 财经商贸 25.52

37 7 1142 罗俊恒 财经商贸 25.95

38 2 1047 许广鹏 清新一中 26.19

39 4 1148 邹裕晟 财经商贸 26.65

4 1076 李一林 湛江一中 DNS

5 1043 黄志豪 清新一中 DNS

4 1028 邱皓杰 广州一中 DNS

5 1121 陈富庆 珠海职业 DNS

5 1147 叶永康 财经商贸 DNS

1 1096 陈俊熹 中山一中 DNS

1 1156 丘浩波 财经商贸 DNS

3 1077 梁泽民 湛江一中 DNS

7 1050 吴晨昊 清新一中 DNS

7 1008 陶广 番禺中学 DNS

男子甲组400米决赛 35人 5组
男子甲组400米决赛 第 1 组 2024年06月08日 10:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 1076 李一林 湛江一中 50.96

2 3 1040 李俊涛 清新一中 51.55

3 2 1108 李锦豪 珠海职业 52.95

4 5 1146 陈林朗 财经商贸 53.45

5 6 1067 许灿鸿 金砂中学 54.44

8 1041 邓伟强 清新一中 DQ TR17.3.1,

4 1097 何伟鸿 中山一中 DNS

男子甲组400米决赛 第 2 组 2024年06月08日 10:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1042 罗兆基 清新一中 49.91

2 5 1070 张恒 狮山高中 51.54

3 3 1086 李梓立 中山纪中 52.03
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4 6 1091 黄英豪 中山一中 52.08

5 2 1145 汪彬 财经商贸 52.30

6 8 1066 付豪 金砂中学 52.39

7 7 1051 冯梓恒 清新一中 52.44

男子甲组400米决赛 第 3 组 2024年06月08日 10:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 1090 凌宇雄 中山一中 51.30

2 2 1034 黎颍俊 清新一中 51.83

3 7 1006 边育炜 福田中学 52.30

4 5 1084 石龙 中山纪中 53.08

5 4 1120 黎中铭 珠海职业 53.60

6 8 1151 赖嘉琪 财经商贸 55.38

6 1012 吴浩轩 仲元中学 DNS

男子甲组400米决赛 第 4 组 2024年06月08日 10:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1083 李桡洋 中山纪中 49.57

2 4 1100 陈大浠 中山一中 51.61

3 8 1033 陈运延 清新一中 51.64

4 3 1079 陈明楠 湛江一中 53.63

5 6 1049 陈师洪 清新一中 53.88

6 5 1011 钟正熙 仲元中学 55.56

7 1112 陈晓峰 珠海职业 DNS

男子甲组400米决赛 第 5 组 2024年06月08日 10:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 1045 钟泽林 清新一中 50.67

2 6 1085 陈俊杰 中山纪中 51.95

3 8 1109 莫智深 珠海职业 52.25

4 7 1048 高炜烽 清新一中 52.51

5 2 1095 吴韶基 中山一中 52.59

6 5 1068 梁佳乐 金砂中学 54.73

4 1075 李东键 湛江一中 DNS

男子甲组400米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1083 李桡洋 中山纪中 49.57

2 2 1042 罗兆基 清新一中 49.91

3 5 1045 钟泽林 清新一中 50.67
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4 1 1076 李一林 湛江一中 50.96

5 3 1090 凌宇雄 中山一中 51.30

6 2 1070 张恒 狮山高中 51.54

7 1 1040 李俊涛 清新一中 51.55

8 4 1100 陈大浠 中山一中 51.61

9 4 1033 陈运延 清新一中 51.64

10 3 1034 黎颍俊 清新一中 51.83

11 5 1085 陈俊杰 中山纪中 51.95

12 2 1086 李梓立 中山纪中 52.03

13 2 1091 黄英豪 中山一中 52.08

14 5 1109 莫智深 珠海职业 52.25

15 2 1145 汪彬 财经商贸 52.30(52.293)

16 3 1006 边育炜 福田中学 52.30(52.294)

17 2 1066 付豪 金砂中学 52.39

18 2 1051 冯梓恒 清新一中 52.44

19 5 1048 高炜烽 清新一中 52.51

20 5 1095 吴韶基 中山一中 52.59

21 1 1108 李锦豪 珠海职业 52.95

22 3 1084 石龙 中山纪中 53.08

23 1 1146 陈林朗 财经商贸 53.45

24 3 1120 黎中铭 珠海职业 53.60

25 4 1079 陈明楠 湛江一中 53.63

26 4 1049 陈师洪 清新一中 53.88

27 1 1067 许灿鸿 金砂中学 54.44

28 5 1068 梁佳乐 金砂中学 54.73

29 3 1151 赖嘉琪 财经商贸 55.38

30 4 1011 钟正熙 仲元中学 55.56

1 1041 邓伟强 清新一中 DQ TR17.3.1,

5 1075 李东键 湛江一中 DNS

3 1012 吴浩轩 仲元中学 DNS

4 1112 陈晓峰 珠海职业 DNS

1 1097 何伟鸿 中山一中 DNS

男子甲组110米栏决赛 2024年06月08日 09:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1074 苏震赫 湛江一中 14.24

2 7 1128 黄威杰 珠海平沙 15.34

3 4 1133 郭显奥 珠海平沙 15.58

4 3 1082 袁梓豪 中山纪中 15.95

5 5 1099 苏政朗 中山一中 16.59
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6 6 1063 王宏毅 金砂中学 19.08

男子甲组400米栏决赛 2024年06月08日 12:05
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1075 李东键 湛江一中 53.70

2 1 1074 苏震赫 湛江一中 54.56

3 6 1131 陈杰 珠海平沙 56.12

4 4 1138 戴佳濠 珠海平沙 58.61

5 3 1154 张涵 财经商贸 1:00.32

6 8 1143 蔡生记 财经商贸 1:01.84

7 2 1134 黄永新 珠海平沙 1:02.71

7 1045 钟泽林 清新一中 DNS

女子甲组100米决赛 27人 4组
女子甲组100米决赛 第 1 组 2024年06月08日 10:04
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1104 曾紫露 中山一中 12.67

2 7 1052 陈思琳 清新一中 12.86

3 5 1020 丘言平 广雅中学 12.94

4 3 1058 陈伟红 清新一中 13.15

5 6 1009 吴楚仪 番禺中学 13.41

6 2 1025 张宝怡 科学城中学 13.59

7 8 1159 陈梓欣 财经商贸 15.10

女子甲组100米决赛 第 2 组 2024年06月08日 10:04
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1073 郭灵 狮山高中 13.05

2 4 1053 莫文洁 清新一中 13.11

3 8 1031 梁颖然 广州一中 13.35

4 2 1060 何嘉莹 清新一中 13.38

5 7 1081 林怡茵 湛江一中 13.57

6 3 1026 欧阳佳欣 科学城中学 13.84

6 1124 马蕙铃 珠海职业 DNS

女子甲组100米决赛 第 3 组 2024年06月08日 10:04
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 1055 曹琳 清新一中 12.96

2 6 1054 曾丽婷 清新一中 13.14
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3 4 1027 何宝莹 科学城中学 13.46

4 2 1125 欧嘉怡 珠海职业 13.54

5 5 1161 吴金如 财经商贸 13.84

7 1139 吴嘉愉 珠海平沙 DNF

3 1032 吕思颖 广州一中 DNS

女子甲组100米决赛 第 4 组 2024年06月08日 10:02
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 1102 梁雨菲 中山一中 12.79

2 2 1057 温嘉焮 清新一中 12.91

3 5 1056 邝清慧 清新一中 13.06

4 7 1024 黄欣欣 科学城中学 13.57

5 4 1015 莫靖仪 仲元中学 13.84

6 3 1158 何凯程 财经商贸 14.27

女子甲组100米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 1 1104 曾紫露 中山一中 12.67

2 4 1102 梁雨菲 中山一中 12.79

3 1 1052 陈思琳 清新一中 12.86

4 4 1057 温嘉焮 清新一中 12.91

5 1 1020 丘言平 广雅中学 12.94

6 3 1055 曹琳 清新一中 12.96

7 2 1073 郭灵 狮山高中 13.05

8 4 1056 邝清慧 清新一中 13.06

9 2 1053 莫文洁 清新一中 13.11

10 3 1054 曾丽婷 清新一中 13.14

11 1 1058 陈伟红 清新一中 13.15

12 2 1031 梁颖然 广州一中 13.35

13 2 1060 何嘉莹 清新一中 13.38

14 1 1009 吴楚仪 番禺中学 13.41

15 3 1027 何宝莹 科学城中学 13.46

16 3 1125 欧嘉怡 珠海职业 13.54

17 4 1024 黄欣欣 科学城中学 13.57(13.567)

18 2 1081 林怡茵 湛江一中 13.57(13.570)

19 1 1025 张宝怡 科学城中学 13.59

20 4 1015 莫靖仪 仲元中学 13.84(13.837)

20 3 1161 吴金如 财经商贸 13.84(13.837)

22 2 1026 欧阳佳欣 科学城中学 13.84(13.840)

23 4 1158 何凯程 财经商贸 14.27
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24 1 1159 陈梓欣 财经商贸 15.10

3 1139 吴嘉愉 珠海平沙 DNF

2 1124 马蕙铃 珠海职业 DNS

3 1032 吕思颖 广州一中 DNS

女子甲组200米决赛 15人 2组
女子甲组200米决赛 第 1 组 2024年06月08日 11:36
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1104 曾紫露 中山一中 26.30

2 6 1055 曹琳 清新一中 26.55

3 4 1053 莫文洁 清新一中 26.76

4 2 1057 温嘉焮 清新一中 26.99

5 3 1081 林怡茵 湛江一中 28.12

7 1161 吴金如 财经商贸 DNS

8 1059 王昱晨 清新一中 DNS

1 1009 吴楚仪 番禺中学 DNS

女子甲组200米决赛 第 2 组 2024年06月08日 11:36
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 1052 陈思琳 清新一中 26.24

2 3 1054 曾丽婷 清新一中 26.76(26.755)

3 5 1103 梁宝怡 中山一中 26.76(26.758)

4 4 1056 邝清慧 清新一中 27.31

5 7 1060 何嘉莹 清新一中 27.66

6 8 1157 秦子淇 财经商贸 27.97

2 1058 陈伟红 清新一中 DNS

女子甲组200米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1052 陈思琳 清新一中 26.24

2 1 1104 曾紫露 中山一中 26.30

3 1 1055 曹琳 清新一中 26.55

4 2 1054 曾丽婷 清新一中 26.76(26.755)

5 1 1053 莫文洁 清新一中 26.76(26.756)

6 2 1103 梁宝怡 中山一中 26.76(26.758)

7 1 1057 温嘉焮 清新一中 26.99

8 2 1056 邝清慧 清新一中 27.31

9 2 1060 何嘉莹 清新一中 27.66

10 2 1157 秦子淇 财经商贸 27.97
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11 1 1081 林怡茵 湛江一中 28.12

1 1161 吴金如 财经商贸 DNS

2 1058 陈伟红 清新一中 DNS

1 1059 王昱晨 清新一中 DNS

1 1009 吴楚仪 番禺中学 DNS

女子甲组400米决赛 10人 2组
女子甲组400米决赛 第 1 组 2024年06月08日 10:44
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1105 黄欣妍 中山一中 1:00.05

2 7 1140 刘佳佳 珠海平沙 1:02.15

3 5 1088 叶美苗 中山纪中 1:03.00

4 3 1126 李雯慧 珠海职业 1:12.10

6 1021 张璐 广雅中学 DNS

女子甲组400米决赛 第 2 组 2024年06月08日 10:44
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1059 王昱晨 清新一中 57.73

2 3 1087 余梦娜 中山纪中 1:02.57

3 6 1101 匡薇 中山一中 1:02.64

4 5 1141 赵子淇 珠海平沙 1:03.28

5 7 1160 何梓柔 财经商贸 1:14.77

女子甲组400米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 1059 王昱晨 清新一中 57.73

2 1 1105 黄欣妍 中山一中 1:00.05

3 1 1140 刘佳佳 珠海平沙 1:02.15

4 2 1087 余梦娜 中山纪中 1:02.57

5 2 1101 匡薇 中山一中 1:02.64

6 1 1088 叶美苗 中山纪中 1:03.00

7 2 1141 赵子淇 珠海平沙 1:03.28

8 1 1126 李雯慧 珠海职业 1:12.10

9 2 1160 何梓柔 财经商贸 1:14.77

1 1021 张璐 广雅中学 DNS

女子甲组100米栏决赛 2024年06月08日 09:20
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名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 1080 吴小鲜 湛江一中 15.39

2 6 1159 陈梓欣 财经商贸 18.88

5 1139 吴嘉愉 珠海平沙 DQ TR23.7,

女子甲组400米栏决赛 2024年06月08日 12:25
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 1080 吴小鲜 湛江一中 1:09.94

2 4 1102 梁雨菲 中山一中 1:17.46
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（二）乙组比赛成绩

男子乙组100米决赛 14人 2组
男子乙组100米决赛 第 1 组 2024年06月08日 10:13
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2042 邓宇轩 马新初中 11.59

2 8 2016 吴景彬 光明中学 11.83

3 4 2034 何岱熹 中山一中 11.93

4 5 2048 梁文濠 马新初中 12.31

5 3 2030 张昌桓 中山纪中 12.46

6 6 2015 陈水森 金砂中学 12.64

7 2020 李翰林 顺峰初中 DQ

男子乙组100米决赛 第 2 组 2024年06月08日 10:13
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2036 梁子锋 中山一中 11.25

2 6 2057 罗康峻 仲元中学 11.81

3 4 2023 张志谦 顺峰初中 12.03

4 7 2032 陈志明 中山纪中 12.28

5 5 2017 蔡贤 光明中学 12.51

6 3 2001 宁崇德 广雅中学 13.33

7 8 2047 吴永杰 马新初中 13.72

男子乙组100米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2036 梁子锋 中山一中 11.25

2 1 2042 邓宇轩 马新初中 11.59

3 2 2057 罗康峻 仲元中学 11.81

4 1 2016 吴景彬 光明中学 11.83

5 1 2034 何岱熹 中山一中 11.93

6 2 2023 张志谦 顺峰初中 12.03

7 2 2032 陈志明 中山纪中 12.28

8 1 2048 梁文濠 马新初中 12.31

9 1 2030 张昌桓 中山纪中 12.46

10 2 2017 蔡贤 光明中学 12.51

11 1 2015 陈水森 金砂中学 12.64

12 2 2001 宁崇德 广雅中学 13.33

13 2 2047 吴永杰 马新初中 13.72

1 2020 李翰林 顺峰初中 DQ
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男子乙组200米决赛 16人 2组
男子乙组200米决赛 第 1 组 2024年06月08日 11:42
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 2016 吴景彬 光明中学 24.08

2 5 2034 何岱熹 中山一中 24.26

3 6 2049 杨晓滔 马新初中 24.88

4 7 2023 张志谦 顺峰初中 25.07

5 2 2031 叶振中 中山纪中 25.71

6 4 2015 陈水森 金砂中学 25.85

7 1 2020 李翰林 顺峰初中 25.96

8 3 2047 吴永杰 马新初中 29.23

男子乙组200米决赛 第 2 组 2024年06月08日 11:42
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 2036 梁子锋 中山一中 23.18

2 8 2042 邓宇轩 马新初中 23.67

3 1 2014 梅伟斌 金砂中学 24.67

4 2 2048 梁文濠 马新初中 24.98

5 6 2032 陈志明 中山纪中 25.28

6 4 2017 蔡贤 光明中学 25.44

7 3 2021 何子轩 顺峰初中 25.82

8 5 2022 陈浩轩 顺峰初中 26.55

男子乙组200米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2036 梁子锋 中山一中 23.18

2 2 2042 邓宇轩 马新初中 23.67

3 1 2016 吴景彬 光明中学 24.08

4 1 2034 何岱熹 中山一中 24.26

5 2 2014 梅伟斌 金砂中学 24.67

6 1 2049 杨晓滔 马新初中 24.88

7 2 2048 梁文濠 马新初中 24.98

8 1 2023 张志谦 顺峰初中 25.07

9 2 2032 陈志明 中山纪中 25.28

10 2 2017 蔡贤 光明中学 25.44

11 1 2031 叶振中 中山纪中 25.71

12 2 2021 何子轩 顺峰初中 25.82
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13 1 2015 陈水森 金砂中学 25.85

14 1 2020 李翰林 顺峰初中 25.96

15 2 2022 陈浩轩 顺峰初中 26.55

16 1 2047 吴永杰 马新初中 29.23

男子乙组400米决赛 15人 2组
男子乙组400米决赛 第 1 组 2024年06月08日 10:52
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 2035 朱成华 中山一中 54.43

2 8 2046 黄澔燃 马新初中 54.77

3 4 2056 莫梓扬 仲元中学 54.98

4 1 2050 严振标 马新初中 55.62

5 6 2044 杨诚战 马新初中 57.35

6 2 2022 陈浩轩 顺峰初中 58.02

7 5 2029 冯善均 中山纪中 59.60

8 7 2005 孙楚铭 广州一中 1:02.89

男子乙组400米决赛 第 2 组 2024年06月08日 10:52
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 2049 杨晓滔 马新初中 54.56

2 3 2014 梅伟斌 金砂中学 55.14

3 4 2021 何子轩 顺峰初中 56.76

4 2 2043 梁沛贤 马新初中 57.28

5 8 2031 叶振中 中山纪中 57.91

6 5 2045 黄岐山 马新初中 1:00.54

7 6 2018 文奕顺 光明中学 1:04.64

男子乙组400米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 1 2035 朱成华 中山一中 54.43

2 2 2049 杨晓滔 马新初中 54.56

3 1 2046 黄澔燃 马新初中 54.77

4 1 2056 莫梓扬 仲元中学 54.98

5 2 2014 梅伟斌 金砂中学 55.14

6 1 2050 严振标 马新初中 55.62

7 2 2021 何子轩 顺峰初中 56.76

8 2 2043 梁沛贤 马新初中 57.28

9 1 2044 杨诚战 马新初中 57.35
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10 2 2031 叶振中 中山纪中 57.91

11 1 2022 陈浩轩 顺峰初中 58.02

12 1 2029 冯善均 中山纪中 59.60

13 2 2045 黄岐山 马新初中 1:00.54

14 1 2005 孙楚铭 广州一中 1:02.89

15 2 2018 文奕顺 光明中学 1:04.64

男子乙组110米栏决赛 2024年06月08日 09:10
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 2019 郭俊朗 顺峰初中 14.68

2 4 2033 陈国炬 中山一中 15.73

男子乙组400米栏决赛 2024年06月08日 12:15
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 2019 郭俊朗 顺峰初中 1:01.47

2 7 2018 文奕顺 光明中学 1:01.90

3 6 2043 梁沛贤 马新初中 1:04.04

4 2 2045 黄岐山 马新初中 1:05.76

5 3 2007 林敬东 滨海实验 1:05.94

6 4 2044 杨诚战 马新初中 1:07.81

女子乙组100米决赛 2024年06月08日 10:19
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 2009 苏芷悠 滨海实验 13.21

2 5 2052 揭紫琪 马新初中 13.52

3 8 2025 廖健儿 顺峰初中 13.61

4 3 2027 吴笑芳 顺峰初中 13.88

5 2 2055 李优璇 马新初中 14.03

6 4 2013 王映婷 滨海实验 14.12

7 6 2026 徐唯雅 顺峰初中 14.37

女子乙组200米决赛 10人 2组
女子乙组200米决赛 第 1 组 2024年06月08日 11:48
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 2025 廖健儿 顺峰初中 28.01

2 6 2040 莫慧莹 中山一中 28.52

3 5 2011 张紫娴 滨海实验 29.02
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4 7 2027 吴笑芳 顺峰初中 29.10

5 3 2055 李优璇 马新初中 29.66

女子乙组200米决赛 第 2 组 2024年06月08日 11:48
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 2009 苏芷悠 滨海实验 27.92

2 5 2052 揭紫琪 马新初中 28.46

3 7 2013 王映婷 滨海实验 28.72

4 3 2026 徐唯雅 顺峰初中 30.22

5 6 2028 杨清乔 顺峰初中 31.18

女子乙组200米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2009 苏芷悠 滨海实验 27.92

2 1 2025 廖健儿 顺峰初中 28.01

3 2 2052 揭紫琪 马新初中 28.46

4 1 2040 莫慧莹 中山一中 28.52

5 2 2013 王映婷 滨海实验 28.72

6 1 2011 张紫娴 滨海实验 29.02

7 1 2027 吴笑芳 顺峰初中 29.10

8 1 2055 李优璇 马新初中 29.66

9 2 2026 徐唯雅 顺峰初中 30.22

10 2 2028 杨清乔 顺峰初中 31.18

女子乙组400米决赛 12人 2组
女子乙组400米决赛 第 1 组 2024年06月08日 11:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 2004 陈愉潼 广雅中学 1:05.30

2 5 2040 莫慧莹 中山一中 1:05.99

3 2 2008 程雅靖 滨海实验 1:06.25

4 6 2011 张紫娴 滨海实验 1:06.37

5 3 2054 吴嘉浠 马新初中 1:11.01

6 7 2051 梁晓悦 马新初中 1:11.12

女子乙组400米决赛 第 2 组 2024年06月08日 11:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 2002 赖绮琳 广雅中学 1:03.38

2 2 2041 方晓璇 中山一中 1:03.71

3 4 2010 高梓璇 滨海实验 1:03.76
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4 6 2006 樊思汝 广州一中 1:08.26

5 3 2028 杨清乔 顺峰初中 1:11.44

6 5 2053 杨小慧 马新初中 1:13.33

女子乙组400米决赛 综合成绩

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 2002 赖绮琳 广雅中学 1:03.38

2 2 2041 方晓璇 中山一中 1:03.71

3 2 2010 高梓璇 滨海实验 1:03.76

4 1 2004 陈愉潼 广雅中学 1:05.30

5 1 2040 莫慧莹 中山一中 1:05.99

6 1 2008 程雅靖 滨海实验 1:06.25

7 1 2011 张紫娴 滨海实验 1:06.37

8 2 2006 樊思汝 广州一中 1:08.26

9 1 2054 吴嘉浠 马新初中 1:11.01

10 1 2051 梁晓悦 马新初中 1:11.12

11 2 2028 杨清乔 顺峰初中 1:11.44

12 2 2053 杨小慧 马新初中 1:13.33

女子乙组100米栏决赛 2024年06月08日 09:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 2024 林碧莹 顺峰初中 16.14

2 5 2037 张芯语 中山一中 16.36

3 3 2039 吴卓恩 中山一中 16.65

4 6 2038 韦果 中山一中 19.95

女子乙组400米栏决赛 2024年06月08日 12:29
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 2024 林碧莹 顺峰初中 1:13.35

2 6 2010 高梓璇 滨海实验 1:13.53

3 4 2003 刘芷瑜 广雅中学 1:14.82(1:14.817)

4 5 2051 梁晓悦 马新初中 1:14.82(1:14.820)

5 3 2012 毛靖涵 滨海实验 1:18.89
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